Cddigo de generacion:
7CDB8FA5-5480-4F0A-880B-2782568184CA
Nimero de control:
DTE-03-M0010000-000000000003480

Sello de recepcion:
2024C85865D359CA46F69EEF2B78A25A802EDRST

EMISOR
TECNO VIDRI SA. DE C.V.
TECNOVIDRI S.A. DE C.V.
NIT: NRC:
06141510911010 603155
Actividad
Venta al por menor de articulos de ferreteria
Direccion:

CONDOMINIO CUSCATLAN, 4TA CALLE PTE Y 25 AV SUR S.S, DISTRITO
DE SAN SALVADOR , SAN SALVADOR CENTRO, SAN

Teléfono: Correo:
22716099 facturacionelectronica@tecnovidri.com
Tipo de establecimiento:
Casa Matriz
Numero Interno CENT-FACT-4005254 Vendedor AC0O5
Cant. Descripcion
3.00 (IAMZX001F9195X) DISCOS LIJA ROLOC 3" G60 AZUL
3.00 (IAMZX001F98V1B) DISCOS LIJA ROLOC 3" G40 AZUL
1.00 (WILM535) ROLOCS KIT

Valor en letras:  VEINTINUEVE DOLARES CON CINCUENTA CENTAVOS
Observaciones: no aplica

Responsable por parte del Emisor:
Responsable por parte del Receptor:

aTecnOVidri DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

SUMEJOR HERRAMIENTA COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Fechay hora

RECEPTOR
TECNIMOLDS, S.ADE C.V.
NIT: NRC:
06142312141010 2378851

Actividad econémica:

Fabricacion de productos manufacturados n.c.p.

Direccion:

FINAL 4° A. CALLE ORIENTE ANTIG. CALLE A TONACATEPEQUE APOPA,
OESTE, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

ftecnimolds@iccuscatlan.com
Nombre comercial:

Precio Ventas no Ventas
Unitario sujetas exentas

$2.212389 $0.000000 $0.000000
$2.212389 $0.000000 $0.000000

$12.831858 $0.000000 $0.000000

Sumatoria de ventas:

Monto global descuento a ventas ventas no sujetas:
Monto global descuento a ventas ventas exentas:
Monto global descuento a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al Valor Agregado

IVA retenido:

IVA percibido:

Renta retenida:

Total a pagar:

Condicion de pago: Contado

No. documento:
No. documento:

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmisién:
Transmision normal

de generacion:

2024-12-11 08:50:14

SAN SALVADOR

Ventas
gravadas

$6.637168
$6.637168

$12.831858

$26.11
$0.00
$0.00
$0.00
$26.11
$3.39
$0.00
$0.00
$0.00
$29.50
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