

## DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**

Ver. 3

Código de generación:

7CDB8FA5-5480-4F0A-880B-2782568184CA

Número de control:

DTE-03-M0010000-00000000003480

Sello de recepción:

2024C85865D359CA46F69EEF2B78A25A802EDRST



Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación: 2024-12-11 08:50:14

RECEPTOR

TECNO VIDRI SA. DE C.V.

TECNOVIDRI S.A. DE C.V.

NIT:

NRC: 603155

**EMISOR** 

06141510911010

Actividad

Venta al por menor de artículos de ferretería

Dirección:

CONDOMINIO CUSCATLAN, 4TA CALLE PTE Y 25 AV SUR S.S, DISTRITO

DE SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO, SAN

Teléfono: Correo:

22716099 facturacionelectronica@tecnovidri.com

Tipo de establecimiento:

Casa Matriz

TECNIMOLDS, S.A DE C.V.

NIT:

NRC: 2378851

06142312141010 Actividad económica:

Fabricación de productos manufacturados n.c.p.

Dirección:

Teléfono:

FINAL 4° A. CALLE ORIENTE ANTIG. CALLE A TONACATEPEQUE APOPA, SAN SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Correo:

ftecnimolds@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

CENT-FACT-4005254 Numero Interno

Vendedor AC05

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
3.00	(IAMZX001F9195X) DISCOS LIJA ROLOC 3" G60 AZUL	\$2.212389	\$0.000000	\$0.000000	\$6.637168
3.00	(IAMZX001F98V1B) DISCOS LIJA ROLOC 3" G40 AZUL	\$2.212389	\$0.000000	\$0.000000	\$6.637168
1.00	(WILM535) ROLOCS KIT	\$12.831858	\$0.000000	\$0.000000	\$12.831858

	Sumatoria de ventas:	\$26.11
Monto	global descuento a ventas ventas no sujetas:	\$0.00
Mon	to global descuento a ventas ventas exentas:	\$0.00
	Monto global descuento a ventas gravadas:	\$0.00
	Sub-Total:	\$26.11
	Impuesto al Valor Agregado	\$3.39
	IVA retenido:	\$0.00
	IVA percibido:	\$0.00
	Renta retenida:	\$0.00
	Total a pagar:	\$29.50

VEINTINUEVE DÓLARES CON CINCUENTA CENTAVOS Valor en letras:

Observaciones: no aplica

Responsable por parte del Emisor: Responsable por parte del Receptor: No. documento: No. documento:

Página 1 de 1

Condición de pago: Contado